
Vinresa till Toscana med flyg 2010.
23 oktober – 30 oktober

För varje vin, mat och
kulturintresserad  framstår  Toscana 
som ett av de främsta vinresemålen 
i  världen.  Hösten  är  ljuvlig  då 
skörden är bärgad och vinbönderna 
fullt ut hinner ta hand om oss Tack 
vare  flyget  hinner  vi  med  mycket 
under denna fantastiska resa.

Dag 1, lördag 23 oktober.
Avresa  från  Arlanda,  och  ev.  Landvetter  eller  Köpenhamn  Vi  landar  i  Florens 
Bologna eller Pisa. På flygplatsen väntar vår buss som tar oss direkt till vårt hotell, 
där vi bor hela veckan. Ligger strategiskt mellan Florens och Siena.

Dag 2, söndag 24 oktober.
Efter  en natts  skön sömn vaknar  vi  utvilade  och redo för  en spännande dag.  Vi 
besöker på förmiddagen Tenuta Torciano och där får vi en mycket bra introduktion 
till toscanska viner. Producenten äger vingårdar i flera av de kända områdena så vi 
får prova bl.a. Vernaccia di San Gimignano, Vino Nobile di Montepulciano, Brunello 
di  Montalcino  och  några  ”Super  Tuscans”  innan  vi  får  prova  deras  Vin  Santo. 
Kanske någon vill testa deras Grappa.
Världskulturminnesmärkesstaden San Gimignano med alla sina torn och intressanta 
historia besöker vi. På egen hand lunch innan vi åker vidare till den etruskiska staden 
Volterra som bl.a. har delar av den gamla stadsmuren bevarad. 
Gemensam  typisk  toscansk  middag  intar  vi  på  amerikanskägda  Villa  Pillo  som 
förutom förstklassiga viner även producerar olivolja.

Dag 3, måndag 25 oktober.
Denna dag ägnas åt Montalcinoområdet och dess Brunelloviner. Efter frukost åker vi 
till en alldeles speciell vingård Il Paradiso di Frassina. Har ni någon gång besökt en 
vingård där man spelar klassisk musik i både vinkällare och bland druvstockarna? 
Vinet blir bättre med musik av Mozart,  Mahler eller  Vivaldi.  Detta hävdar Diana 
Grandi  och  Carlo  Cignozzi  energiska  ledare  på  denna  fantastiska  vingård.  Hos 
förnämliga Col d´Orcia blir vi före provningen guidade runt och här intar vi även 
gemensam lunch samt konstaterar hur bra kombinationen är mellan deras viner och 
maten.Efter besök i den märkliga kyrkan Sant´Antimo med sin intressanta historia. 
Middag på egen hand för de som så önskar.

Dag 4, tisdag 26 oktober.
På förmiddagen besöker vi välkända San Felice i S. Gusmé där vi får möjlighet att 
bl.a. prova deras Il Grigio Chianti Classico och andra utsökta viner. Den fantastiskt 
vackra och högt belägna staden Montepulciano är väl värt ett besök. På egen hand 
promenerar ni runt och kanske intar lunch på någon av alla trevliga restauranter. 
Tre damer, mor och döttrar, skall vi framåt kvällen träffa på Villa Sant Anna och 
deras  Vino  Nobile  di  Montepulciano  får  utmärkta  betyg  av  vinjournalister.  En 
minnesvärd kväll med provning, guidning och gemensam middag med utsökta viner 
på denna vackra vingård.



Dag 5, onsdag 27 oktober.
En ny spännande dag. Vi börjar med vinprovning hos välkända Melini där ni även får 
se framställning av Balsamvinäger. Vi reser till  Pisa och det lutande tornet som i 
århundraden  har  fascinerat  besökare  från  hela  världen.  Lunch  på  egen  hand.  På 
eftermiddagen kommer vi till Leonardo da Vincis födelsedag Vinci och de som så 
önskar  ges  möjlighet  att  besöka  museet.  Dags för  vinprovning igen!  Vi  åker  till 
Carmignano som är ytterliggare ett DOCG område med anor. Där träffar vi familjen 
Pinori som låter oss prova flera bra viner på sin vingård Castelveccio.
På kvällen gemensam middag på vårt hotell.

Dag 6, torsdag 28 oktober.
Nästan hela dagen ägnas åt Florens. Denna otroligt intressanta stad är ett måste. En 
av  världens  förnämsta  konststäder  med  mängder  av 
byggnadsverk  och  konstskatter.  Vår  svenska  guide,  bosatt  i 
Florens i många år tar hand om oss och visar o berättar. Namn 
som Uffizierna, Medici, Brunelleschi, Dante och Ponte Vecchio 
får varje konst- och kulturintresserad att rysa av välbehag.
Vid lunchtid åker vi till en närbelägen kvalitetsproducent Fattoria 
le Sorgenti vars årgång 98 fick utnämningen ”Best buy” av en 
ansedd amerikansk vintidskrift. Vi promenerar runt, provar viner 
och  äter  gemensam lunch innan vi  på eftermiddagen  åter  är  i 
Florens.  På egen hand ”görs” staden och middag med utsökta 
viner kanske någon intar på Palazzo Antinori eller annan trevlig restaurant.

Dag 7, fredag 29 oktober.
Efter frukost åker vi till fantastiska Fattoria Dievole som ligger i Vagliagli i hjärtat 
av  Chianti  Classicoområdet.  Vingården  håller  mycket  hög  klass  med  fina 
utnämningar i Gambero Rosso, den italienska vinbibeln. Efter provning och visning 
åker vi till välkända Siena. Lunch på egen hand i denna fantastiska stad.
Ni strosar runt på Piazza del Campo, kanske Italiens mest älskvärda Piazza. Ser en av 
landets största katedraler, den mäktiga Duomen. Några föredrar kanske att botanisera 
bland alla viner på Enoteca Italiana. 
Vi besöker Niccoló Machiavellis tillfälliga uppehållsplats 1512 – 13 där han skrev 
sin berömda ”Il Principe” Fursten. Vi blir guidade genom vinkällare som omnämns 
redan  1488 ”Celle  da  vino  di  contio  a  detto  Albergaccio”  och  känner  historiens 
vingslag.  Gemensam  avslutningsmiddag  med  viner  på  detta  fantastiska  ställe 
Tavernetta E Fattoria, S Andrea in Percussina blir ett oförglömligt minne. 

Dag 8, lördag 30 oktober.
Tidigt lämnar vi vårt hotell för att resa till flygplatsen och åter till Sverige. Skönt 
avslappnade är vi, på eftermiddagen, åter på våra avreseflygplatser. Med oss har vi 
många underbara minnen och upplevelser i bagaget.



Pris: 17 650 kr
I resans pris ingår:

 flyg t.o.r Arlanda. Ev tilläggskostnad från  Landvetter eller 
Köpenhamn.

Modern turistbuss hela veckan. Inkvartering i dubbelrum på Hotel 
Semifonte.

Frukost och flerrätters lunch eller middag med viner samt 
vingårdsbesök med provningar.

Välkända Catherine Wallerman boende i Florens sedan 25 år assisterar oss under 
större delen av vistelsen..

Tillägg: 
o Enkelrum kr 1 890.- 

o Avbeställningsskydd: kr 250.- per person.

Reseledare och arrangör: Sommelier Sten G. Svenhage. – Tidigare mångårig 
ledamot av Munskänkarnas Centralstyrelse.

Adress: Kyrkogatan 14, 662 31 Åmål. 

Tfn./fax: 0532/16158 
Mobil: 0707/33 13 91

E-post: sten.g.svenhage@vinsten.se.

Hemsida: www.vinsten.se

Anmälan sker på www.vinsten.se eller per telefon. Plats på resan bekräftas av Sten 
G. Svenhage skriftligen. På bekräftelsen finns betalningsinformation. 

Slutbetalning skall ske senast två månader före avresan. 
Reservation för pris och programjusteringar utanför vår kontroll. Eurokurs € 10,00.

För resans genomförande erfordras 20 deltagare.

Ytterliggare information om resan genom reseledaren Sten G. Svenhage.
Ring gärna!

Vi ser fram mot en innehållsrik och trevlig resa i matens, vinets och kulturens 
tecken!

Resegaranti är ställd till Kammarkollegiet.

Av Munskänkarna ”Rekommenderade resor.”

http://www.vinsten.se/
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